2023 年５月15日

各 位

会 社 名 Green Earth Institute 株式会社

代表者名    代表取締役 CEO 伊 原 智 人

（コード番号：9212  東証グロース）

問合せ先     取締役 CFO 浦 田 隆 治

（TEL 03-5315-0531）

2023年９月期第２四半期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2022月11月14日に公表いたしました2023年９月期第２四半期累計期間（2022年10月１日～2023年３月31日）

の業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2023年９月期第２四半期累計期間の業績予想値と実績値との差異

（2022年10月１日～2023年３月31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり当期純利

益（円 銭）

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 52 △228 △229 △229 △20.57

実 績 値 （ Ｂ ） 130 △162 △162 △163 △14.59

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 77 66 66 65 －

増  減  率 （  ％  ） 148.4 － － － －

（参考）前年同期実績

（2022 年９月期第２四半期）
162 △116 △140  △150  △15.27

２．差異の理由

2022年９月期第４四半期会計期間に計上を予定しておりました売上高につき、会計監査人との協議の結果、一部の

パイプラインの収益認識が2023年９月期第２四半期会計期間に期ずれしたことから、売上高、営業利益、経常利益、

四半期純利益のいずれにおいても、前回発表予想を上回ることとなりました。

なお、今回発生した差異の金額が通期業績に与える影響は軽微であることから、2023年９月期の通期業績予想につ

きましては、現時点において変更いたしません。今後、修正の必要が生じた場合には、改めて公表いたします。

以上